软起动器 3RW40
 EN/IEC 60947-4-2
使用说明书 订货号：3ZX1012-0RW40-1AA1
在安装、操作或维护本设备之前请阅读并掌握这些操作说明。
危险
危险电压。
可能造成人员伤亡。
在操作设备之前须切断电源。
只有使用合格部件才能保证本设备的可靠性能。
危险
危险电压
可能造成人员伤亡。
为避免触电或被电烧伤，在软起动器带电时不能接触软起动器的接线端。即使软起动器处于“OFF”
状态时，输出端仍然带有电压。
GWA 4NEB 535 2193-10 1
复位/测试
旁通
出厂设定
中文
x Ie 电流极限值 5
tRon 加速时间 7 s
Us 起动电压 50 %
tRoff 惰转时间 0
Ie 额定电机电流 最大值
CLASS 等级 10
RESET MODE 复位模式 手动
GWA 4NEB 535 2193-10 2
对“ON/RUN”输出13/14进行编程（出厂设定为：ON）
RESET / TEST1)
RESET MODE 2)
DEVICE 3)
STATE
BYPASSED 4)
FAILURE 5)
AUTO
按压按钮
以便保存
按压按钮
以便转换
英文 中文
1) RESET / TEST 复位/测试
2) RESET MODE 复位模式
3) DEVICE 设备
4) STATE BYPASSED 状态旁通
5) FAILURE 故障
6) AUTO 运行
 OFF
ON
闪烁
闪光
警告
不要在应用之中使用自动复位模式，因为电机的意外自动重启可能对人员或设备造成伤害。
GWA 4NEB 535 2193-10 3
L1/L2/L3, T1/T2/T3:
电源电路
1. A1, A2, 2/-, 3/+, 1 / IN1, 13, 14/24, 23, 95, 96,
98:
控制电路/辅助电路
2.
GWA 4NEB 535 2193-10 4
注意
软起动器 3RW40 设计用于A类设备。在民用环境中使用此类产品可能造成无线电干扰。
注意！切断电压！
GWA 4NEB 535 2193-10 5
3RU1900-2A 远程复位 3RU1900-2A 远程复位
GWA 4NEB 535 2193-10 6
GWA 4NEB 535 2193-10 7
3RW40 5: M6 ... 10 Nm
3RW40 7: M8 ... 15 Nm
a b c d e f g h i k l m n o
3RW40 5 180 120 37 17 167 100 223 250 180 148 6,5 153 7 198
3RW40 7 210 160 48 25 190 140 240 278 205 166 10 166 9 230
注意